
Comune di Bassano del Grappa
DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE

Registro 
Unico 1226 / 2018 Area A2 - Servizi alla Persona, Operaestate e Spettacolo

OGGETTO: LIQUIDAZIONE  FATTURA  PER  CONTRIBUTO  ORGANIZZAZIONE 
DELLA MANIFESTAZIONE DENOMINATA  ART & CO.

IL   D I R I G E N T E
Premesso che l'Amministrazione  Comunale  con deliberazione  di  Giunta Comunale  n.  124 dell’8 
maggio 2018 ha approvato lo svolgimento della manifestazione denominata  Art & Co – giunta alla  
sua III edizione ed inoltre ha stabilito l’assegnazione di un contributo di € 650,26= a copertura delle 
spese relative ad un supporto tecnico da parte della SIS Srl di Bassano del Grappa;

Richiamate  le  motivazioni  riportate  nella  citata  delibera  di  Giunta  Comunale  n.  124/2018  che 
costituiscono,  per  relationem,  motivazione  del  presente  provvedimento  meramente  esecutivo,  ai 
sensi dell’art. 3 della Legge 7 agosto 1990 n. 241;

Dato atto che per il  suddetto contributo è già stata assunta, con la sopra citata deliberazione,  la 
prenotazione  impegno di  spesa n.  1893/0/2018 a favore della  SIS  Srl  di  Bassano del  Grappa e 
ritenuto quindi di confermarla per l’importo previsto di € 650,26= a favore della SIS Srl di Bassano 
del Grappa;

Vista la fattura n. 172/01 del 06/07/2018 della ditta SIS S.R.L relativamente al supporto tecnico per 
la manifestazione in oggetto;

Visto  l’art.  151,  comma  4   (visto  di  regolarità  contabile),  e  art.  107  (funzioni  e  responsabilità 
dirigenza) del Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000 – Testo Unico Enti Locali – TUEL; 

Richiamati:

 il  vigente  Regolamento  sull’ordinamento  degli  uffici  e  dei  servizi,  approvato  con 
deliberazione della Giunta Comunale n. 334 in data 17/12/2013, integrato e modificato con 
deliberazioni di Giunta Comunale  n. 174 del 7 luglio 2014 e  n. 174 del 19 luglio 2016;

 lo Statuto Comunale approvato con Delibera di Consiglio Comunale n. 73 del 14 luglio 2003,  
integrato con Delibera di Consiglio Comunale n. 31 del  10 aprile 2014;

 il “Bilancio di Previsione 2018-2020" approvato dal Consiglio Comunale con Deliberazione 
n. 101 nella seduta 21.12.2017;

 la  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  43  del  20/02/2018  di  approvazione  del  Piano 
esecutivo di Gestione per gli Esercizi Finanziari dal 2018 al 2020

 la deliberazione di Giunta Comunale n. 60 del 06/03/2018 di variazione al Piano Esecutivo 
di Gestione;

D E T E R M I N A



1. che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto e ne costituisce motivazione,  
ai sensi dell'art. 3 della Legge 7 agosto 1990, n. 241;

2. di confermare la prenotazione di spesa n. 1893/0/2018, imputata al Bilancio 2018 - Missione 6, 
Programma 2, Titolo 1, Macroaggregato 110, Capitolo 87800 Condizione giovanile - prestazione di  
servizi, per l’importo di € 650,26= a favore della SIS Srl di Bassano del Grappa,;

3. di procedere alla liquidazione e pagamento della fattura n. 172/01 del 06/07/2018 della ditta 
SIS S.R.L relativamente al supporto tecnico per la manifestazione in oggetto,

4. di dare atto che tale l’obbligazione scadrà entro il 31/12/2018.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

 Visti gli artt. 151 e 153 del D.Lgs 267/2000;
 Visto il vigente Regolamento di Contabilità;

Si  appone  il  visto  di  regolarità  contabile  attestante  la  copertura  finanziaria  come  da  allegata  
registrazione dei seguenti impegni/accertamenti/prenotazioni
Osservazioni al parere di regolarità contabile:   

E/U IMPEGNO/ACCERTAMENTO
U 1893_2018

 

.

.


	DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE

